
News No.2019-001
2019年３月

本社·検査所：広島市南区出汐⼀丁⽬２番１０号
東京オフィス：東京都千代⽥区丸の内1-5-1新丸の内ビルディング１０階

ミルテル検査の検討・新規検査採⽤に関するご相談・お問い合わせ ： 03­6386­3657
既存お取り引き先からの、ミルテル検査の資材発注・検査に関するお問い合わせ ： 082­546­9797
メールによるお問い合わせ ： info@mirtel.co.jp

ゴールデンウィーク休業のお知らせ
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格
別のお引き⽴てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝⼿ながら弊社のゴールデンウイークの営業を下記の通
りとさせて頂きますので、ご確認のほど宜しくお願い申し上げます。
ご繁忙の折柄、皆様には⼤変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承
いただきますようお願い申し上げます。

謹⽩

記

（注）4⽉28⽇（⽇）、５⽉3⽇（⾦）に到着する可能性がある場合には
発送時に必ずご連絡いただきますよう、お願いいたします。

連絡先：082-546-9797（本社・検査所）

"8�$
25�"�� 79�0��

�6��1 4 � #31 #31
�6��1 % � #31 (1
�6�	1 1 �
&� (1 (1
�6�
1 6 � (1 (1
�6��1 ' � (1 #31
�6�1  � #31 #31
�6�1 ! � #31 #31
�6�1 4 �
&� (1 (1
�6�1 % � (1 (1
�6�1 1 � (1 (1
�6�1 6 � (1 (1
�6�1 ' � #31 #31

https://www.mirtel.co.jp/


